
 

 

 

                                              POSTANOWIENIE NR 180/2025 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Skarbimierzu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Skarbimierz zarządzonych 

na dzień 22 czerwca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Skarbimierzu, z 

siedzibą , 

w składzie: 

1. Elżbieta Barbara Bruś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skarbimierz-Osiedle 

2. Anna Sylwia Dolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipki 

3. Ewa Cecylia Kokot, zgłoszona przez KWWOSKARKOŹLIK (uzupełnienie składu), 

zam. Popielów 

4. Małgorzata Kubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

5. Przemysław Wojciech Kubów, zgłoszony przez KWWOSKARKOŹLIK, 

zam. Grodziec 

6. Małgorzata Maraszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielęcice 

7. Barbara Skrabanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skarbimierz-

Osiedle 

8. Aleksandra Maria Uryga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipki 

9. Marcelina Martyna Wojnarowska, zgłoszona przez KWWOSKARKOŹLIK 

(uzupełnienie składu), zam. Skarbimierz 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Skarbimierz. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

                     w Opolu II 

 

                                                                                     /-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 


